Ofício n° 60/2023

Ourolândia, 23 de junho de 2023.

Prezado Senhor,

Atenciosamente,

Vereador Presidente

Av. Alvino Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia

Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA
CNPJ: 63.082.648/0001-74

Ao limo. Sr.

ROGÉRIO CERQUEIRA DE SOUZA

M.D. Inspetor da 21 IRCE - Tribunal de Contas dos Municípios

Juazeiro - Bahia

Em cumprimento às determinações da RESOLUÇÃO N°. 1.060/05 desse

Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios, estamos encaminhando a V. Exa os

balancetes de receita e despesa, Processos de Pagamentos constantes da

Prestação de Contas do mês de MAIO de 2023.

Sendo o que se apresenta para o momento, antecipamos nossos votos

de estima e consideração.

Givanicio Cavalcante de Lima